
Jarní odborná konference je určena pro všechny zájemce, není podmínkou být členem asociace, avšak pro
členy ADH ČR platí zvýhodněná cena.
Adresa:  Clarion Congress Hotel Prague, Freyova 33, Praha 9 - Vysočany, 190 00

            www.clarioncongresshotelprague.com/cs/
Hotel se nachází přímo u stanice metra B - Vysočanská, v blízkosti tramvajové i autobusové zastávky. Pro
příjezd autem disponuje rozsáhlými podzemními garážemi. V garážích využijte část určenou pro Congress
Hotel Clarion, poplatek za parkování uhraďte na recepci za konferenční zvýhodněnou cenu.
Ubytování je zajištěno v hotelu za zvýhodněných podmínek, pro rezervaci využijte odkaz na našich
webových stránkách. Ceny jsou od 2075Kč/osobu při využití dvoulůžkového pokoje, v ceně je snídaně a
vstup do wellness a fitness zóny. Kapacita hotelu je dostatečná. 
 V ceně konference je zahrnuto občerstvení během konference - 2x coffee break a oběd formou 3
chodového menu s výběrem na místě. 

Po skončení konference se bude konat společenský večer, který jsme pro Vás připravili s naším partnerem,
společností Curaden, zástupcem značky Curaprox. Oslava výročí 25 let od založení ADH ČR se koná na
nejmodernější a největší prosklené lodi flotily Prague Boats, Grand Bohemia. Čeká Vás vyhlídková plavba
luxusním katamaranem s výhledem na centrum Prahy, bohatý raut a taneční hudba. Připravena bude opět
oblíbená vědomostní soutěž o krásné ceny, fotobedna a těšit se můžete také na malé překvapení.
Doprava z hotelu k přístavišti je zajištěna autobusem, sraz je v 17:30 ve foyer před hlavním vstupem do
hotelu. Odplouváme z Dvořákova nabřeží u Čechova mostu v 19:00 hodin, návrat je ve 23:00 hodin.
V případě zájmu o účast na společenském večeru je nutné se závazně přihlásit v elektronické přihlášce.
Na společenský večer je pro členy asociace možné se přihlásit i bez účasti na konferenci. 

Sněm ADH ČR 2024 se bude konat v sobotu 12.4. od 8:30 - 17:00 a je určen pouze pro členy. 
Upozorňujeme, že účast na sněmu ADH ČR je pro řádného člena povinná, z organizačních důvodů je
potřeba se přihlásit!  Dovolujeme si připomenout, že Vaše účast na je nutná, aby byl sněm usnášení
schopný. V případě, že se nemůžete sněmu zúčastnit,  delegujte prosím svůj hlas prostřednictvím plné
moci na jiného řádného člena. 
Letošní sněm bude volební, kandidátní listiny, vzor plné moci a další informace ke sněmu naleznete na
webových stránkách www.asociacedh.cz/konferencesnem.
Kandidátky můžete odesílat na asistentka@asociacedh.cz. Termín pro odeslání kandidátek je 15.3. 2025.
Přehled kandidátů bude zveřejněn na webových stránkách asociace a rozeslán newsletterem.
Uzávěrka přihlášek je v neděli, 23.3. 2025.
V případě potřeby kontaktujte naši asistentku, Mgr.Terezu Hákovou, 

            email: asistentka@asociacedh.cz nebo tel: +420 776 363 274.
Souhrnné informace k akci s programem, medailonky a pokyny naleznete na webových 

             stránkách www.asociacedh.cz/konferencesnem.

11.-12.4.
JARNÍ KONFERENCE A SNĚM ADH ČR 2025

ORGANIZAČNÍ INFORMACE 


